UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                   Số:         /QĐ-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu giáo viên làm tổng phụ trách Đội

TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp huyện năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TIÊN LÃNG

         Căn cứ Quyết định số 3201/2015/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND

huyện Tiên Lãng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức, mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên Lãng;

Căn cứ Điều lệ Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong

Hồ Chí Minh giỏi ban hành kèm theo Thông tư số 52/2012/TT-BGDĐT ngày

19/12/2012 của Bộ GD&ĐT;

 Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-LN ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo và Huyện Đoàn Tiên Lãng về tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng phụ

trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi năm học 2023-2024;

 Căn cứ kết quả Hội thi đã được Ban tổ chức phê duyệt;

 Theo đề nghị của Ông phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận danh hiệu giáo viên làm tổng phụ

trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên trong

danh sách đính kèm;

 Điều 2. Các ông (bà) có tên trong Điều 1, Hiệu trưởng các trường TH, THCS,

các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Văn Rôi

DANH SÁCH

Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên làm tổng phụ trách Đội TNTP

Hồ Chí Minh giỏi cấp huyện năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-GDĐT  ngày     tháng   năm 2024 của Phòng GD&ĐT)

TT Họ và tên Ngày sinh Đơn vị

1 Nguyễn Thị Anh 07/06/1980 THCS Chấn Hưng

2 Phạm Thị Chiên 10/12/1981 THCS Tiên Cường

3 Phạm Trung Chiển 09/12/1978 THCS Tiên Minh

4 Vũ Văn Chuyển 12/11/1979 THCS Cấp Tiến-BĐ

5 Nguyễn Thị Dung 25/12/1980 THCS Quyết Tiến

6 Mai Thị Thu Dung 10/07/1988 THCS Quang Phục

7 Phạm Thị Kim Dung 10/10/1985 TH Cấp Tiến

8 Khắc Hương Giang 21/03/1978 THCS Đại Thắng

9 Phạm Tiến Giáp 09/04/1982 THCS Đông Tây Hưng

10 Vũ Thị Hằng 13/10/1980 TH Toàn Thắng – Tiên Thắng

11 Vũ Thị Hiền 22/07/1977 THCS Thị Trấn

12 Dương Thị Hồng Hiện 23/11/1981 THCS Khởi Nghĩa

13 Chu Thị Hồng  20/03/1985 TH Đông Hưng

14 Nguyễn Thị Huyền 22/08/1992 THCS Hùng Thắng

15 Phạm Thị Huyền 10/07/1977 TH Tây Hưng

16 Đặng Ngọc Kháng 24/12/1969 THCS Kiến Thiết

17 Bùi Đăng Khoa 19/7/1978 TH Tiên Minh

18 Nguyễn Thị Lê 10/02/1983 THCS Đoàn Lập

19 Phạm Thị Bích Liên 17/02/1980 TH Tự Cường

20 Nguyễn Thị Loan 04/07/1977 TH Đoàn Lập

21 Vũ Thị Thanh Nhàn 11/02/1984 THCS Tiên Thắng-TT

22 Nguyễn Văn Phong 20/05/1979 TH Khởi Nghĩa

23 Nguyễn Duy Tăng 16/02/1981 TH Đại Thắng

24 Vũ Thị Minh Tâm 20/4/1999 TH Vinh Quang

25 Nguyễn Thị Tuyết  02/12/1983 TH Minh Đức

26 Vũ Thế Thành 24/07/1977 THCS Vinh Quang

27 Đinh Văn Thế 19/06/1977 TH Thị Trấn

28 Trần Thị Thanh Thỏa 20/03/1981 TH Nam Hưng

29 Nguyễn Đức Thuận 06/01/1982 TH Kiến Thiết

30 Vũ Thị Xoa 15/9/1986 TH Hùng Thắng

(Danh sách có 30 người)

		2024-05-30T17:15:42+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Rôi <caovanroi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T17:19:56+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T17:19:58+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T17:19:58+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T17:19:59+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!